



KUULUTUS

ASIA	Ympäristönsuojelulain 27 §:n mukainen hakemus ympäristöluvasta eläintenpidolle ja maidontuotannolle tilalla Ingers 599-415-5-70 Pedersören kunnan Ähtävän kylässä.
HAKIJA	Borgmästars Tomi
TOIMINTA	Toiminnan laajentaminen, joka toteutetaan eläinsuojan sisäisillä muutoksilla. Muutostöiden jälkeen tilalla on 61 lypsylehmää, 38 hiehoa, 18 lihanautaa (6-12 kk) ja 30 alle 6 kuukauden ikäistä vasikkaa. Talouskeskuksessa on muutostöiden jälkeen korjattu eläinsuoja siihen kuuluvilla rehu- ja säiliörehutiloilla, nykyinen laakasiilo, kaksi nykyistä lietekaivoa ja yksi uusi sekä avolantala.
KAAVOITUSTILANNE	Toiminta sijaitsee maa- ja metsätalousvaltaisella kaavoittamattomalla alueella.
TIEDOT LANNAN KÄSITTELYSTÄ	Lannan käsittely toimii lypsylehmille ja hiehoille sekä lihanaudoille lietelantamenetelmällä ja vasikoille kuivikepohjalla Lanta varastoidaan talouskeskuksen kahdessa nykyisessä lietekaivossa ja yhdessä uudessa lietekaivossa sekä nykyisessä etälantalassa (yhteensä 2 927 m ³). Kuivikepohjan varastointiin on eläinsuojan yhteydessä avolantala (300 m ²).
ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄ OLO	Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kuulutusajan Pedersören kunnantalolla Pännäisissä.
MUISTUTUKSET JA MIELIPITEET	Lupahakemuksesta on niillä, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea, oikeus muistutusten tekoon. Muilla henkilöillä sekä sellaisilla yhteisöillä, jotka eivät edusta asianosaisia, on oikeus ilmaista hakemuksesta mielipiteensä. Kirjallisesti tehdyt muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Pedersören kunnan ympäristö- rakennuslautakunnalle, PL 1, 68911 Pännäinen. Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa niin että ne ovat perillä viimeistään 11.4.2018.
KUULUTUSAIKA	Kuulutus pidetään nähtävillä 13.3-11.4.2018 Pedersören kunnan ilmoitustaululla.

LISÄTIEDOT

Ympäristönsuojelusihteeri Sonja Sundqvist-Pellinen, puh. 785 0163, antaa tarvittaessa lisätietoja.

Tämä kuulutus on pidetty nähtävillä Pedersören kunnan ilmoitustaululla 13.3.–11.4.2018.

Todistaa: Carina Wörn, kansliasihteeri